Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 009/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos

Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedidos, os nacionais abaixo relacionados que exercem o cargo

comissionado descrito abaixo, em conformidade com a Lei Municipal

1.595/2019 de 05/12/2019, a partir de 03/05/2021:

Matrícula Nome Cargo Lotação

5.988 Leandro de
Meneses Palagar

Assessor Legislativo II Gab. Vereador Amauri
Araújo da Silva

5.983 Paulo Célio Dias
Raposo Rodriguez

Assessor Legislativo II Gab. Vereador Leonardo
Pessanha Vieira

Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, tornando seus efeitos
a partir de 03/05/2021.

São Fidélis, 13 de Maio de 2021.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
 Presidente